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2 طلا و 3 برنز سوغات روز اول کاراته‌کاهای کشورمان

فائزه زمانی/ تاتامی مسابقات قهرمانی آسیا دیروز به غرش شیرها روی  تاتامی آسیا
ملی‌پوشان کشورمان روی خوش نشان داد. نوزدهمین 
دوره این رقابت‌ها در حالی از دیروز به میزبانی مالزی 
شروع شد که 2 طلا و 3 برنز سهم درخشش کاراته‌کاهای 
کشورمان بود. آتوسا گلشادنژاد ملی‌پوش جوان وزن 
منفی 61 کیلوگرم با طلای خوش رنگ این مسابقات، 
در آستانه بازی‌های آسیایی ‌هانگژو قدرت خود را به 
رقبا دیکته کرد تا نوید ظهور ستاره‌ای پرفروغ را به کاراته 
ایران بدهد. او که با 3 برد راهی فینال مسابقات شد، در 
بازی پایانی هم مقابل سارا علامر از امارات دارنده مدال 
المپیک 2020 توکیو با یک حرکت سه امتیازی کار را تمام 
کرد تا نشان دهد برایش فرقی نمی‌کند مقابل چه کسی 
قرار بگیرد. او بعد از ایستادن بر بام آسیا ابراز خوشحالی 
کرد و گفت: »خوشحالم که توانستم با این مدال دل 
ملت ایران را شاد کنم. در بازی‌های آسیایی هم به شرط 
حضور، تمام توانم را برای طلا خواهم گذاشت.« اما لیلا 
برجعلی نماینده وزن مثبت 68 کیلوگرم کومیته، با یک 
برد مقابل مالزی و باخت مقابل حریف اندونزیایی از 
تاتامی قهرمانی آسیا حذف شد تا وداعی زودهنگام با 
این مسابقات داشته باشد. همچنین بهنام دهقان‌زاده 
در کومیته وزن منفی 55 کیلوگرم کاری کرد کارستان؛ 
او بعد از 2 برد راهی نیمه نهایی شد، در این مرحله هم 

کاراته‌کای میزبان را در خانه خود 5-14 تکنیک باران کرد 
تا با اقتدار راهی فینال شود. دراین بازی هم یک لحظه 
مقابل حریف اردنی مکث نکرد تا طلای ارزشمند آسیا 
را به سوغات بیاورد. دهقان‌زاده بعد از قهرمانی در این 
مسابقات گفت: »خدا را شکر می‌کنم که توانستم این 
حریف قدرتمند اردنی را شکست بدهم. او مدافع عنوان 
قهرمانی بود اما با برنامه‌ریزی توانستم طلای امسال را از 
چنگش دربیاورم.« اما امیر مهدی‌زاده ملی‌پوش پرافتخار 
و با تجربه وزن منفی 67 کیلوگرم با شکست مقابل 
کاراته‌کای قزاقستان دستش از فینال کوتاه ماند، اما در 
یک مبارزه راحت در رده‌بندی مسابقات، محمود دیفلاح 
از فلسطین را شکست داد تا به برنز بسنده کند. کاتا هم 
در افتخارآفرینی دیروز سهم داشت؛ ابوالفضل شهرجردی 
و فاطمه صادقی در کاتا انفرادی راهی دیدار نیمه نهایی 
شدند که در این مرحله شهرجردی مقابل کاتاروی چین 
تایپه و صادقی مقابل کاتارویی از فیلیپین نتیجه را واگذار 
کردند تا 2 برنز در روز اول مسابقات به ارمغان بیاورند. 
در دومین روز از این مسابقات، امروز مبارزات انفرادی و 
رقابت‌های کاتا تیمی برگزار خواهد شد، پوریا اقدسی در 
وزن منفی 60 کیلوگرم، بهمن عسگری در وزن منفی 75 
کیلوگرم، ذبیح‌الله پورشیب کاپیتان تیم ملی در وزن منفی 
84 کیلوگرم و سجاد گنج‌زاده در وزن مثبت 84 کیلوگرم 
به روی تاتامی می‌روند. همچنین سارا بهمنیار المپین 
کشورمان در وزن منفی 50 کیلوگرم، فاطمه صادقی در 
وزن منفی 55 کیلوگرم و مبینا حیدری در وزن منفی 68 
کیلوگرم برای کسب مدال خود را به آب و آتش خواهند زد.

گزارش روز

بهنام دهقان‌زادهامیر مهدی‌زادهابوالفضل شهرجردیفاطمه صادقیآتوسا گلشاد نژاد

امروز؛ شروع رقابت‌های انفرادی قهرمانی جهان

شمشیرکشی ایرانی‌ها برای  دنیا
مهری رنجبر/ ملی‌پوشان سابر ایران، 
یک ماه بعد از قهرمانی آسیا، از امروز 
در میلان برای دنیا شمشیر می‌کشند. 
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران که برای 
تکرار سهمیه تیمی المپیک به فاصله یک 
ماه دو مسابقه خیلی مهم قهرمانی آسیا 
و جهان را داشت، یک ماه پیش اولین 
مأموریتش را با سه مدال تمام کرد. دو 
مدال طلا و برنز انفرادی و یک مدال نقره 
تیمی. ملی‌پوشان ایران در ووجی چین 
به هیچ شمشیربازی رحم نکردند حتی 
کره‌ای‌ها. آنها نایب قهرمانی آسیا و امتیاز 
خوبی از چین سوغات آوردند که کلی از 
ژاپن و چین، دو حریفی که در تعقیبش 
هستند در رنکینگ جهانی پیش افتادند 
و سهمیه تیمی المپیک هم در دست‌شان 
است. نتیجه درخشش شاگردان امین 
قربانی در این مدت ششمی تیمی رنکینگ 
جهانی است. تیم ملی شمشیربازی سابر 
ایران با همان ترکیب علی پاکدامن، 

محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر 
ارسباران به میلان رفت. آنها در میدان 
میلان به شرط صعود به جمع هشت تیم 
اول قهرمانی جهان، دیگر تقریباً به پشت 
دروازه پاریس می‌رسند، می‌ماند چند 
مسابقه دیگر که با امتیازش بلیت پاریس 
2024 به نام‌شان صادر شود. ملی‌پوشان 
سابر عصر دیروز اولین و آخرین تمرین 
را قبل از شروع رقابت‌های انفرادی در 
میلان انجام دادند. محمد رهبری، محمد 
فتوحی و فرزاد باهر ارسباران که به ترتیب 
نفر 30، 55 و 65 رنکینگ جهانی هستند، 
از امروز با شروع رقابت‌های انفرادی در 
دور مقدماتی مقابل رقبا دوئل می‌کنند. 
اما علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی سابر 
ایران به دلیل رنکینگ هفتمی دنیا از دور 
مقدماتی معاف است و دور دوم در جدول 
اصلی مسابقه می‌دهد. شمشیربازان 
ایران به طور حتم در قهرمانی جهان 
میلان کار راحتی ندارند، چرا که هر 174 

شمشیرباز 29 تیم با نیم نگاه به سهمیه 
المپیک، برای امتیاز با رقبا می‌جنگند تا 
تیم‌شان در رنکینگ جهانی جایگاه خوبی 
پیدا کند. تیم ملی سابر ایران با اینکه با 
شکست گربه سیاهش ژاپن در قهرمانی 
آسیا، کمی خیالش راحت شده، اما به 
احتمال زیاد در مسابقه تیمی باز هم باید 

مقابل آن قرار بگیرد. 

محمدی قراردادش را کم کرد، یامگا پولش را گرفت

قرارداد هافبک استقلال: ۳۶ میلیارد + آپشن‌های جذاب!
گروه ورزشی/ مهرداد محمدی روز 
پنجشنبه با حضور در محل باشگاه 
استقلال قرارداد خود با باشگاه استقلال 
را امضا کرد.  پس از جلسه‌ای که میان او 
و علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال 
برگزار شد، محمدی قرارداد جدیدی 
با این باشگاه امضا کرد. اتفاقی که در 
این بین رخ داد این بود که او مبلغ 
قراردادش را کاهش داده است؛ چرا 
که باشگاه استقلال در این باره نوشت: 
»باشگاه استقلال ضمن قدردانی از 
مهرداد محمدی بابت همکاری با باشگاه 
جهت کاهش مبلغ تفاهمنامه پیشین 
خود، برای این بازیکن در فصل پیش‌رو با 
پیراهن پرافتخار استقلال آرزوی موفقیت 
و سربلندی دارد.« کوین یامگا هم که برای 
دریافت مطالباتش به استقلال نوتیس 
داده بود، پنجشنبه با حضور در دفتر 
خطیر مطالبات خود را دریافت کرد تا 
به این ترتیب این بازیکن فرانسوی برای 

سومین فصل متوالی در استقلال ماندنی 
شود. گفتنی است قراردادهایی که توسط 
تیم نقل و انتقالات این باشگاه در دوران 
مدیریت مصطفی آجورلو بسته شده 
مشکلات بزرگی به وجود آورده به طوری 
که طبق گفته خود آبی‌پوشان تاکنون 
حدود ۵۰ درصد مطالبات آنها پرداخت 
شده است. یکی از قراردادهای قابل 
توجه استقلال، قرارداد مهدی مهدی‌پور 
هافبک این تیم است. به گزارش فارس، 
در این قرارداد که منتشر شده، قرارداد دو 
ساله بازیکن به مقدار ۱۲ میلیارد تومان 
برای فصل اول و ۱۹ میلیارد تومان برای 
فصل دوم )فصل جاری( خواهد بود. 
علاوه بر این، مبلغ یک میلیارد و پانصد 
میلیون تومان در هر فصل به عنوان حق 
مسکن باید به بازیکن پرداخت شود. 
همچنین باشگاه استقلال براساس این 
قرارداد متعهد است مبلغ ۸۰ میلیون 
تومان برای حضور مهدی‌پور در هر 

مسابقه لیگ برتری پرداخت کند. بندی 
قابل تأمل که در لیگ جدید نیز اعتبار 
دارد و براساس آن حضور در کمتر از نیمی 
از مسابقات، حداقل یک میلیارد تومان به 
مبلغ قرارداد در هر فصل اضافه خواهد 
کرد. همچنین دو میلیارد تومان نیز بند 
رضایت مدیرعامل در این قرارداد است 

که به عنوان پاداش باید پرداخت شود.

کشتی آزاد جوانان قهرمان آسیا شد
تیم ایران با کسب سه مدال طلا و پنج مدال نقره به‌عنوان 
قهرمانی رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا در 
اردن دست یافت. در این مسابقات دوروزه تیم ایران با 
کسب ۳ مدال طلای علی رضایی در وزن ۷۰ کیلوگرم، 
محمدمبین عظیمی در وزن ۹۲ کیلوگرم و امیرعلی پولادی 
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم و ۵ مدال نقره ابراهیم خواری در وزن 
۵۷ کیلوگرم، ابراهیم الهی در وزن ۶۵ کیلوگرم، حسین 
محمدآقایی در وزن ۷۴ کیلوگرم، فرزاد صفی جهانشاهی 
در وزن ۷۹ کیلوگرم و امیرحسین علیزاده در وزن ۸۶ 
کیلوگرم و با 191 امتیاز به‌عنوان قهرمانی رسید. تیم‌های 

هند با ۱۸۰ و قزاقستان با ۱۶۰ امتیاز دوم و سوم شدند.

آقا کریم در اردوی پرسپولیس
کریم باقری که برای فصل جدید با پیشنهاد تمدید و ادامه 
همکاری مواجه نشد بود، دیروز در محل اردوی سه روزه 
پرسپولیس حضور یافت تا احتمال بازگشت او به این تیم 
قوت بگیرد. گفته می‌شود با حل برخی موانع، آقا کریم 
همانند فصول گذشته در جمع کادر فنی کار را دنبال 
خواهد کرد و به همین منظور او با حضور در محل اردوی 
پرسپولیس، با اعضای کادر فنی و یحیی گل‌محمدی 

دیدار کرده و به گفت‌و‌گو پرداخته است.

قلعه‌نویی از مایلی‌کهن شکایت کرد
امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان از 
محمد مایلی‌کهن سرمربی اسبق تیم ملی به دادگاه 
به‌دلیل مصاحبه علیه خودش شکایت کرد. نادر فریاد 
شیران مربی اسبق تیم ملی در گفت‌وگو با فارس این 
خبر را اعلام کرد. مایلی‌کهن در آخرین مصاحبه خود 
انتقادهای تندی را علیه امیر قلعه‌نویی مطرح کرد و 
ادعاهایی مبنی بر اینکه سرمربیان تیم‌های لیگ برتری 

با نظر قلعه‌نویی انتخاب می‌شوند، داشت.

طارمی از میلان دور شد
سایت »اسپورت میدیاست« ایتالیا خبر داد مذاکرات 
میان با پورتو برای جذب مهدی طارمی ادامه دارد اما 
مذاکرات به نتیجه نرسیده است. طبق گزارش‌های 
رسیده طارمی از پیشنهاد میلان استقبال کرده ولی 
پورتو حاضر نیست آقای گل لیگ برتر پرتغال را به زیر 
20 میلیون یورو بفروشد. این در حالی است که میلان 
خواهان خرید طارمی با مبلغ 15 میلیون یورو است و 
این شکاف 5 میلیون یورویی باعث شده تا مذاکرات 

بین طرفین بی‌نتیجه بماند. 


